
 

1 

 

Z Á P I S  

z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Železné, konaného dne 25. dubna 2018 

Přítomni: Malíková Helena, Mgr. Marek Ševčíková Kamila, Motyčka Jan, Pavlíček 

                 Radomír, Synek Jaromír, Vacová Pavla, Záluská Irena        

Nepřítomni: Vejrosta Libor, Veselá Simona  

Program zasedání: 

1. Zahájení – určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 

2. Prodej pozemku 

3. Věcné břemeno   

4. Příspěvek GDPR 

5. Rozpočtové opatření č. 2  

6. Různé 

 
1. Zapisovatelem byla navržena p. Ing. Olejníková Iva, ověřovateli zápisu Synek J.  

a Malíková H.   

Usnesení č. 1/4/2018: 

Zastupitelstvo obce určilo zapisovatelem p. Ing. Olejníkovou Ivu a zvolilo ověřovatele 

zápisu – p. Malíková H., Synek J. 

 

Hlasování: Pro – 7  Proti – 0  Zdržel se – 0 

 

2. Zastupitelstvo obce projednalo záměr prodeje části pozemku parc. č. 678/1 p. Bártovi za 

cenu 100 Kč/m
2
. Pozemek byl geometrickým plánem č. 403-33/2018 rozdělen na dvě 

části, přičemž předmětem prodeje je nově vzniklý pozemek parc. č. 678/4 o výměře 167 

m2.  Zastupitelstvo obce schválilo prodej pozemku parc. č. 678/4, zastupitelstvo obce 

schválilo znění smlouvy a pověřilo starostu jejím podpisem.   

Usnesení č. 2/4/2018: 

Zastupitelstvo obce schválilo prodej pozemku parc. č. 678/4 o výměře 167 m2 p. 

Bártovi za cenu 100 Kč/m
2
. Zastupitelstvo obce pověřilo starostu podpisem smlouvy.  

 

Hlasování: Pro – 7  Proti – 0  Zdržel se – 0 

 

3. Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo Smlouvu o zřízení věcného břemene  

č.: NM-014330046366/001 vzniklého za účelem umístění distribuční soustavy – zemního 

kabelu NN a 2 pojistkové skříně s firmou E-on distribuce. 

Usnesení č. 3/4/2018: 

Zastupitelstvo obce schválilo Smlouvu o zřízení věcného břemene  

č. NM-014330046366/001 vzniklého za účelem umístění distribuční soustavy – 

zemního kabelu NN a 2 pojistkové skříně s firmou E-on distribuce.   

 

Hlasování: Pro – 7  Proti – 0  Zdržel se – 0 



 

2 

 

 

4. Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo neinvestiční příspěvek DSO Tišnovsko ve 

výši 5 000,- Kč za zpracování Analýzy současného stavu a posouzení míry souladu 

s požadavky GDPR. Zastupitelstvo obce schválilo neinvestiční příspěvek za rok 2018 v 

celkové výši 3 500,- za činnost pověřence pro ochranu osobních údajů.   

Usnesení č. 4/4/2018: 

Zastupitelstvo obce schválilo neinvestiční příspěvek DSO Tišnovsko ve výši 5 000,- 

Kč za zpracování Analýzy současného stavu a posouzení míry souladu s požadavky 

GDPR. Zastupitelstvo obce schválilo neinvestiční příspěvek za rok 2018 v celkové 

výši 3 500,- za činnost pověřence pro ochranu osobních údajů.   

 

Hlasování: Pro – 7  Proti – 0  Zdržel se – 0 

 

5. Zastupitelstvo obce bere na vědomí Rozpočtové opatření č. 2, které provedl starosta 

obce 3.4.2018, a které je přílohou zápisu. 

Usnesení č. 5/4/2018: 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí Rozpočtové opatření č. 2, které provedl starosta 

obce dne 3.4.2018, a které je přílohou zápisu.   

 

Hlasování: Pro – 7  Proti – 0  Zdržel se – 0 

 

6.1 Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo Žádost o přidělení parkovacího místa  

p. Havlíkovi.  

Usnesení č. 6.1/4/2018: 

Zastupitelstvo obce schválilo Žádost o přidělení parkovacího místa p. Havlíkovi.   

 

Hlasování: Pro – 6  Proti – 1 (Synek)  Zdržel se – 0 

 

6.2 Zastupitelstvo obce projednalo cenové nabídky na výkon technického dozoru při 

realizaci stavby objektu MŠ VENKOV. Zastupitelstvo obce schválilo pro výkon 

technického dozoru Ing. Pokorného za cenu 254 100,-  Kč. Zastupitelstvo obce pověřilo 

starostu podpisem smlouvy. 

Usnesení č. 6.2/4/2018: 

Zastupitelstvo obce schválilo pro výkon technického dozoru při realizaci stavby 

objektu MŠ VENKOV Ing. Pokorného za cenu 254 100,- Kč. Zastupitelstvo obce 

pověřilo starostu podpisem smlouvy.   

 

Hlasování: Pro – 7  Proti – 0  Zdržel se – 0 

 

6.3 Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo Smlouvu o výkonu autorského dozoru 

stavby„Svazkové MŠ VENKOV Železné“  s Ing. Výletou. Zastupitelstvo obce pověřilo 

starostu podpisem smlouvy. 

 



 

3 

 

Usnesení č. 6.3/4/2018: 

Zastupitelstvo obce schválilo Smlouvu o výkonu autorského dozoru stavby„Svazkové 

MŠ VENKOV Železné“ s Ing. Výletou. Zastupitelstvo obce pověřilo starostu 

podpisem smlouvy.   

 

Hlasování: Pro – 7  Proti – 0  Zdržel se – 0 

 

6.4 Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo Příkazní smlouvu s firmou B-KOMFORT, 

s.r.o. na činnost koordinátora BOZP nad realizací stavby MŠ VENKOV Železné.  

Zastupitelstvo obce pověřilo starostu podpisem smlouvy. 

Usnesení č. 6.4/4/2018: 

Zastupitelstvo obce schválilo Příkazní smlouvu na činnost koordinátora BOZP nad 

realizací stavby „MŠ VENKOV Železné“ s firmou B-KOMFORT, s.r.o. 

Zastupitelstvo obce pověřilo starostu podpisem smlouvy.   

 

Hlasování: Pro – 7  Proti – 0  Zdržel se – 0 

 

6.5 Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí 

investičního příspěvku z rozpočtu obce Rohozec a Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí 

investičního příspěvku z rozpočtu obce Šerkovice pro účely spolufinancování výstavby 

svazkové MŠ VENKOV Železné. Zastupitelstvo obce pověřilo starostu podpisem smluv. 

Usnesení č. 6.5/4/2018: 

Zastupitelstvo obce schválilo Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí investičního 

příspěvku z rozpočtu obce Rohozec a Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí 

investičního příspěvku z rozpočtu obce Šerkovice pro účely spolufinancování 

výstavby svazkové MŠ VENKOV Železné. Zastupitelstvo obce pověřilo starostu 

podpisem smluv.   

 

Hlasování: Pro – 7  Proti – 0  Zdržel se – 0 

 

6.6 Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo Dodatek č. 3 ke Smlouvě o spolupráci  

při realizaci projektu s firmou Železné Záhomí – Jižní Svahy s.r.o.. Zastupitelstvo obce 

pověřilo starostu podpisem smlouvy. 

Usnesení č. 6.6/4/2018: 

Zastupitelstvo obce schválilo Dodatek č. 3 ke Smlouvě o spolupráci při realizaci 

projektu s firmou Železné Záhomí – Jižní Svahy s.r.o.. Zastupitelstvo obce pověřilo 

starostu podpisem smlouvy.   

 

Hlasování: Pro – 7  Proti – 0  Zdržel se – 0 

 

6.7 Zastupitelstvo obce bylo seznámeno a bere na vědomí Smlouvu o převodu investorství 

mezi firmou Železné Záhomí – Jižní Svahy s.r.o. a svazkem VaK Tišnovsko. 

Usnesení č. 6.7/4/2018: 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí Smlouvu o převodu investorství mezi firmou 



 

4 

 

Železné Záhomí – Jižní Svahy s.r.o. a svazkem VaK Tišnovsko..   

 

Hlasování: Pro – 7  Proti – 0  Zdržel se – 0 

 

6.8 Zastupitelstvo obce projednalo příspěvek pro Asociaci rodičů a přátel zdravotně 

postižených dětí v ČR, z. s.. Zastupitelstvo neposkytne příspěvek. 

Usnesení č. 6.8/4/2018: 

Zastupitelstvo obce neposkytne příspěvek Asociaci rodičů a přátel zdravotně 

postižených dětí v ČR, z. s. 

 

Hlasování: Pro – 7  Proti – 0  Zdržel se – 0 

 

 

V Železném 27. 4. 2018    Ověřili: Malíková H., Synek J.  

 

 

Podpisy starosty a členů Zastupitelstva obce: 

 

 

Pavlíček Radomír   Motyčka Jan    Vacová Pavla   

 

Synek Jaromír    Malíková Helena   Záluská Irena 

 

Mgr. Marek Ševčíková Kamila 


